


令和７年１月１日改定

No 路線名 通称道路名 重点時間帯 備 考

1 国道１６号 東京環状線 田中町４－３先拝島橋南交差点 ７－１９

2 市道 緑街道 松原町５－９先緑街道入口交差点 ７－１９

3 市道 中神駅南口商店街通り ７－１９

4 市道 クジラロード商店街通り 玉川町１－３先 ７－１９

5 主要地方道５９号 八王子武蔵村山線 ７－１９

6 都道１５２号線 中神停車場通り 朝日町１－１先中神駅 ７－１９

7 都道 新奥多摩街道 田中町１－３５先堂方上交差点 ７－１９

8 都道 奥多摩街道 拝島町２－１３先 ７－１９

9 市道 拝島停車場通り 松原町４－４先松原町四丁目交差点 ７－１９

10 市道昭島１９ 昭和町４－１先清泉中学校北交差点 ７－１９

11 市道昭島１３ 中神町１１６７先 ７－１９

12 市道昭島４５ 中神町１１６９先西武信用金庫 中神支店前 ７－１９

13 市道昭島４６ 江戸街道延長 松原町５－１６先武蔵野橋交差点 ７－１９

14 市道昭島西１１３ 昭和町４－４先昭島警察署前交差点 ７－１９

15 市道昭島南２６７ 玉川町１－３先 ７－１９

16 市道昭島南２６５ 玉川町１－５先 ７－１９

17 市道昭島西７２６ 五鉄通り 松原町３－１１先 ７－１９

18 市道昭島西７３１ 松原町１－１先 ７－１９

19 主要地方道２９号 立川青梅線 拝島町２－１９先小荷田交差点 ７－１９

No 重点時間帯 備 考

1 ７－１９

2 ７－１９

3 ７－１９

4 ７－１９

5 ７－１９

6 ７－１９

7 ７－１９

8 ７－１９

9 ７－１９

10 ７－１９

11 ７－１９

区 ← → 間

玉川町１－１０先

武蔵野工場群周辺

三多摩市場周辺

◎ 重点地域

地 域

ＪＲ昭島駅北口ロータリー及びロータリー入口から市民会館西交差点までの間における地域及び周辺

朝日町１－１１先～中神駅前郵便局～朝日町１－２先 中神駅前

中神町１３７４先～武蔵野３－１先むさしの保育園先交差点～中神町２－２０先多摩大橋北交差点

東町３－１５先

◎ 重点路線

松原町３－１２先拝島三小西交差点

昭和町４－５先光華小北交差点

松原町５－１７先松原町５丁目交差点

昭和町４－１先清泉中学校北交差点

朝日町１－３先中神駅南交差点の間

郷地町２－３２先郷地町３丁目交差点

大神町４９４先瑞雲中学校交差点

松原町４丁目交差点

重点地域

昭和町３－２先朝日町交差点

ＪＲ昭島駅南口ロータリー及び周辺

玉川町１－５先

玉川町１－３先

緑町４－９先

拝島町２－１３先

中神町１１８０先中神駅前ロータリー

昭島つつじが丘ハイツ周辺

郷地町２～３丁目周辺

ＪＲ中神駅北口及び中神町

松原町１－１１先

都営拝島アパート周辺

ＪＲ東中神駅周辺

朝日町及び玉川町

拝島駅南口ロータリー周辺～昭島４６号線に至る間


